(49) Ἥλιας, unus e martyribus securi tandem subiectis.

(50) Narsētis Ascalonæ episcopi virtutes et pietas commendantur: ejus cum nusquam mentionem perlegissem, neque a Lequinio inter Ascalonenses episcopos enumeratum invenissem, Sophronio meo tota laus debetur, si posthac historiæ ecclesiasticæ eximius antistes innotescet, et in album Ascalonensis cathedræ ejusdem nomen ascribetur. Ole quidem duas continet partes; in priore, ejus doctrina de catholico dogmate exponitur; in altera vero, ipsius virtutes Christianæ laudantur.

(51) Λύρην... νοερὴν, quæ mentis potentiæ superior est.

(52) Γενέτην venerationis causa; ejus patriam,

patrem sedemque episcopalem Sophronius in hac ode ostendit.

(53) Narsētis adhuc juvenis, Danielis tamen prudentiæ par, virtus præmio afficitur, et in aula imperiali insigni officio fungitur.

(54) Ἀφθονίῃ est τὸ πλῆθος.

(55) Ἀναξ. Quisnam fuerit iste imperator nullo prorsus modo statuere possum, historicis illorum temporum hujus Narsētis nomen omnino tacentibus.

(56) Ζάθειον, etc. Narsētis virtutum tanta copia in Sophronii mentem affluit, ut quales incipiat celebrare ambigat. Versus quidem venustissimi sunt et numeris suavissimi.

(57) Ζεφύρι auras superant virtutes Narsētis. Quapropter Sophronius ad instar apis, quæ flores ad mel conficiendum suaviores carpit, eximias ex ejusdem virtutibus laudabit: imago lepidissima!

Quare cyenus alas pandam

Apis more industriose.

Ardet mens illi divina

Inflammata charitate,

Ideo pascit gregem curis

Sapientium divinis.

Smyrnæ optimum germen castimonia abun-

[dat

Narses, inde et filios castos educat.

Sanctus cum esset, omnia

Divina dogmata præstantia

Inconcussa prædicavit,

Pie Deum veneratus.

Pure sanctam Triadem docet

Sapienter adorare,

Tres personas quidem laudat,

At unam omnium essentiam.

Verbum nunquam dicit Patrem,

Alium Spiritum appellat,

Ut trium personarum

Absit pessima confusio.

Inter inclytas personas

Nunquam separat naturam,

Quare neque ternas jubet

Triadis naturas venerari.

Trias quam adoras, sapiens Narse,

Incolas, terram quam regis protegat semper.

Prout mens gignit verbum

Et mortalium spiritum effert,

Ita Deum, qui Filium genuit,

Ait Spiritum ex se mittere.

Novum aut alienum a Patre,

Natum, aut a nato Spiritum

Rejicit docere, in unica

Conjungens eos natura.

Quando vero Filius Dei

Voluit fieri mortalis,

Solus in terram venit

Homo, Patre minime deserto.

Et a Virgine Maria

Ait corpus desumpsisse,

Quare et duas docet individuas

Immutabiles naturas.